2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  06 августа 2024 г.
	с. Арзгир
	                           № 482

О внесении изменений в состав межведомственной  комиссии по профилактике правонарушений на территории Арзгирского муниципального округа,                утверждённый постановлением администрации Арзгирского муниципального    округа  Ставропольского   края от 25 января 2021 года № 32 (в редакции                 постановлений от   25 января 2022 года  №   46, от  28 ноября 2022 года № 755; от 20 января 2023 года № 35; от 17 июля 2023 года № 492)

	В связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной  комиссии по профилактике правонарушений на  территории Арзгирского муниципального округа, утверждённый постановлением администрации Арзгирского муниципального    округа Ставропольского   края от  25января  2021 года № 32(в редакции постановлений от               25 января 2022 года № 46, от 28 ноября 2022 года № 755; от 20 января                 2023 года № 35; от 17 июля 2023 года № 492)  (далее – комиссия), следующие изменения:
	1.1.Исключить из состава комиссии Осинскую Н.А.
1.2. Включить в состав комиссии:

Гокжаева Ирина
Алексеевна

заместитель руководителя территориального центра занятости населения Арзгирского, Благодарненского, Буденновского  и Левокумского муниципальных округов (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на             заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ковалеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального              обнародования.

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута